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Päätös Kunnanhallitus päätti todeta lausuntonaan, että Hartolan kunnalla ei 

ole huomautettavaa Sysmän kunnassa vireillä olevan Rekolanvuorten 
tuulivoimapuiston yleiskaavan nähtävillä olleeseen luonnokseen. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää todeta lausuntonaan, että Hartolan kunnalla ei 

ole huomautettavaa Sysmän kunnassa vireillä olevan Rekolanvuorten 
tuulivoimapuiston yleiskaavan nähtävillä olleeseen luonnokseen. 
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Asian valmistelu Sysmän kunta on pyytänyt alueelleen laadittavan Rekolanvuorten 

tuulivoimapuiston yleiskaavan nähtävillä olleesta kaavaluonnoksesta 
lausuntoa myös Hartolan kunnalta. Hartola on kaavahankkeen 
suunnittelualueen lähin naapurikunta. 
 
Yleiskaavan tavoitteena on mahdollistaa viidestä tuulivoimalasta 
koostuvan tuulivoimapuiston rakentaminen Joutsjärven ja Ala-
Vehkajärven väliselle metsäalueelle, noin 4,5 km etäisyydelle Sysmän 
keskustasta itä-kaakkoon. Suunnittelualueen kokonaispinta-ala on 
yhteensä noin 680 hehtaaria. Kaava laaditaan oikeusvaikutteisena 
osayleiskaavana maankäyttö- ja rakennuslain 77 §:n mukaan siten, 
että voimaloiden rakennusluvat voidaan myöntää suoraan yleiskaavan 
perusteella. 
  
Kyseinen Rekolanvuorten alue on osoitettu tuulivoimatuotantoon 
soveltuvaksi alueeksi jo voimassa olevassa Päijät-Hämeen 
maakuntakaavassa 2014.  Rekolanvuorten alue on lisäksi ollut 
mukana myös seuraavaa laadittavaa kokonaismaakuntakaavaa varten 
tehdyssä tuulivoimaselvityksessä. Myös sen tulosten perusteella alue 
on tuulivoimatuotantoon soveltuva.   
  
Yleiskaavan suunnittelualueelta etäisyys Hartolan rajalle itään on noin 
3 km, Enojärven ja Keihäsjärven alueille. Hartolan puolella lähimmät 
kaavat ovat Keihäsniemen ranta-asemakaava-alue sekä Etelä-
Hartolan ranta- ja kyläyleiskaava. 
  
Kaavahankkeeseen on jo laadittu kattavasti selvityksiä tarvittavista 
teemoista, kuten maisema-, melu- ja varjostusvaikutuksista sekä 
luonto- ja muinaismuistoarvoista. Tuulivoimaloiden 
maisemavaikutuksia on arvioitu näkymäalueanalyysissä, johon on 
laadittu analysointia ja valokuvasovitteita myös Hartolan Kalhon 
alueelta (kuvauspaikka 5). 
 



Kaikkineen yleiskaavan luonnos- ja selvitysaineistoista on 
todettavissa, että Rekolanvuorten tuulivoimahankkeesta ei aiheutuisi 
Hartolan puolelle merkittäviä haittavaikutuksia. Jokaisella 
tuulivoimahankkeella on maisemallisia näkymävaikutuksia, mutta niitä 
ei tässä hankkeessa tulkita Hartolan alueiden osalta kohtuuttomiksi.  
 
Liitteenä kaavaluonnoksen kaavakartta ja kaavaselostus. 
Lisäksi koko yleiskaavahankkeen aineisto, laadittuine selvityksineen, 
löytyy Sysmän kunnan verkkosivuilta: 
https://www.sysma.fi/rekolanvuorten-tuulivoimayleiskaava 

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  
Jakelu Sysmän kunta, kirjaamo@sysma.fi 
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